
UCHWAŁA NR XLVI/442/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Tarnowskiego 
zadań dotyczących budowy chodników w ciągu dróg powiatowych 
w miejscowościach Tuchów i Siedliska oraz zawarcie porozumienia 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Tuchów w 2022 r. zadań 
należących do właściwości Powiatu Tarnowskiego, dotyczących budowy 
chodników w ciągu dróg powiatowych tj.: 

1) budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1399 K - ul. Leśna w Tuchowie 
– etap IV, 

2) budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1398 K w Siedliskach – etap I. 

§ 2.  

1. W związku z przejęciem zadań określonych w § 1 Gmina Tuchów winna 
uzyskać od Powiatu Tarnowskiego w 2022 r. dofinansowanie w wysokości 
116 287,00 zł (słownie: sto szesnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt siedem 
złotych zero groszy), nie większej jednak niż 50 % całkowitych kosztów tych 
zadań, w formie dotacji celowej. 

2. Koszty realizacji zadań określonych w § 1 zostaną sfinansowane ze 
środków własnych Gminy oraz środków otrzymanych w ramach dofinansowania, 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 3.  

Szczegółowe zasady i tryb przejęcia zadań określonych w § 1, ich 
dofinansowania i przekazania środków finansowych od Powiatu Tarnowskiego 
określa porozumienie zawarte między Gminą Tuchów a Powiatem Tarnowskim. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D473190E-25F7-4B21-94C1-F6F300AA6276. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D473190E-25F7-4B21-94C1-F6F300AA6276. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Powiat Tarnowski zaproponował Gminie Tuchów realizację w 2022 r. zadania 
obejmującego budowę chodników przy drodze powiatowej nr 1399 K (ul. Leśna 
w Tuchowie) i przy drodze powiatowej nr 1398 K (w Siedliskach). Przewidywany 
koszt realizacji zadania wynosi 232 574,00 zł. Finansowanie zadania 
przewidywane jest w 50% środkami dotacji celowej uzyskanej od Powiatu 
Tarnowskiego i w 50% ze środków własnych Gminy Tuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D473190E-25F7-4B21-94C1-F6F300AA6276. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



